

**แบบประเมินราคากลาง**

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

แบบเลขที่ ...../ 2561


รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร


ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ ๓ ตุลาคม 2561


สถานที่ดำเนินการ ซอยประปา หมู่ที่ 7 ตำบลบางไทร อำเภอดงแก้วป่า จังหวัดพังงา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานกรวยทาง ดงป่า (เบทา)	500.00	ตร.ม.	1.79	895.00	1.4019	2.51	1,254.70	
2	งานเกลี่ยแต่งปรับเรียบแน่นพื้นทางเดิม	400.00	ตร.ม.	10.50	4,200.00	1.4019	14.72	5,887.98	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	30.00	248.93	7,467.90	1.4019	348.97	10,469.25		
4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	400.00	ตร.ม.	344.93	137,972.00	1.4019	483.56	193,422.95	
4.2	Contraction Joint	76.00	ม.	39.90	3,032.40	1.4019	55.94	4,251.12	
4.3	Longitudinal Joint	100.00	ม.	48.02	4,802.00	1.4019	67.32	6,731.92	
4.4	Expansion Joint	4.00	ม.	39.90	159.60	1.4019	55.94	223.74	
5	โฟม 1/2"	30.00	แผ่น	30.00	900.00	1.4019	42.06	1,261.71	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>				<b>159,428.90</b>				
	<b>Factor F (ฝนตกชุก 2)</b>					<b>1.4019</b>			
	<b>รวมเงินค่างานทั้งสิ้น</b>							<b>223,503.37</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างานประเมิน</b>							<b>223,500.00</b>	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
( นางจรี พลทวี )

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
( นางสาวอุบลวดี บุญมา )

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ  
( นายภักดิ์ ศรีเปารยะ )